המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים גבריאל כץ (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אנה גולנהירש

ב"כ הנאשם: עו"ד סואלחי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום

1. ביום 15.10.13 הורשע הנאשם על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של החזקת סכין שלא כדין,
לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 וכן בעבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, לפי

סעיף 7 (א) + (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973.

2. בעובדות כתב האישום המתוקן נטען כי ביום 24.9.11 בשעה 01:10 או בסמוך לשעה זו, נהג הנאשם
באופנוע בעל מס' רישוי ........ לאורך רחוב ביאליק ברמת גן עד שנעצר על-ידי המשטרה, סמוך לצומת עם
רחוב יהודית. הנאשם נהג באופנוע הנ"ל ללא רישיון נהיגה וללא תעודת ביטוח נהיגה, המכסה את נהיגתו.

במידה וקיימים בתיק המשטרה מוצגים הרי שהם יושמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם הכל על פי שיקול הדעת של
קצין החקירות.

המזכירות תשלח עותק של גזר הדין לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

[תשק1]